Dalszy Ciąg Numeru 83. Sobota. Warszawa d. 5 (17) Kwietnia 1875 r.
Postanowienie o zastosowaniu ustaw sądowych

z 20 listopada 1864 roku
do Warszawskiego okręgu sądowego.

(Najwyżej zatwierdzona 19 lutego 1875 roku).
(Ciąg dalszy, patrz Nr Kur. 82).

144.

-iną przez publiczną licytację na ogół aktywa massy upadłości wyż rzeczonej a to za go-
ft we pieniądze zaraz na miejscu płacić się mająee.

Stan aktywów i warunki sprzedały w Kancellarji Trybunału Handlowego u W-go
■ychiewicza Podpisarza przejrzane być mogą—Warszawa dnia 5 (17) Marca 1875 roku.

1—1 — 5136 — (Podpisano): Adolf Jakóh Cohn Patron.

Od Zarządu Wód Mineralnych
I K>rusklen!cł.ie Użineralne w»dy, solanka jodo-bromnvsa

■ , Położone w gubernji i powiecie Grodzińskim nad rzekami Niemnem i Rotniczanką, o
>.|7 wiors odległe od stacji Peters bursko- Warszawski ej drogi żelaznej Porzecze.

Każda osada sprzedaną bę-
Łddzielnie. Licytacja rozpocznie się na 1-szą od summy rs. 2000, na 2-gą zaś od 1500
■zystępująey do licytacji obowiązani są złożyć wadjum w '/< części summy szacunko-
■tarunki'szczegółowe mogą być przejrzane w Urzędzie Gminnym codziennie z wyjąt-
Mtiii świątecznych i galowych.—Wola, dnia 28 Marca (9 Kwietnia) 1875 r.
N 3—3 — 4067 — Wójt Bieńkowski.

UCHENKI NAFTOWE
nowszej ulepszonej konstrukcji i Naczynia odpowiednie w wielkim wyborze. Formy
odziane do Galaret, Kremów i Ciast.

w Fabryce Roberta Bohte.
owy-Świat Nr 38. Handlującym odpowiedni rabat. 4—6 — 4486 —

W dniu 7 (19) kwietnia r. b.

ŻURAW i LIPNIK
^Lopinacją na lat 3, po upływie których prolongatę można uzyskać na lat 12, roziegłości
k^Buolskiej miary dziesiatyn 350 i pół (morgów 701 prętów 61) w dobrej glebie, od lat 15
jj^Łniennie zagospcJ---------- , \
SMm, od stacji kolei Warszawsko-Wiedeńskiej Kłomnicj
J^a/5 kop. 20. Bliższa wiadomość w ’

; 2* DODATEK <. KUUI11 WMIWM8 Nr 83.
Dnia 11 Kwietnia 1875 roku. Sobota.___________________________ Dnia 5 (17) Kwietnia 1875 roku.

TANIOŚĆ ELEGANCJA

Na wiosenny i letni sezon, otrzymałem wielki wybór eleganckich z najlepszych
angielskich i francuzkich materiałów, Ubiory Mozkie, oraz Ubiorki dla dzieci od
lat 2 do 10.

CENNIK (Preis-Curant):
Jesienne Sak-Palto, od 12 do 22 rs.—Letnie sak palto, od 12 do 20 rs.—Let